
UCHWAŁA  NR XLII/598/2012
RADY  MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  28 grudnia  2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej
Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w 

Czeladzi na 2013 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodnicząca 

     Rady Miejskiej w Czeladzi
              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/598/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 28 grudnia 2012 r.

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2013 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1. 2. 3.

1. STYCZEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji wniosków komisji zgłaszanych w roku 2012 r.
3. Omówienie podjętych działań dotyczących sposobu i możliwości 

zagospodarowania budynku TRAFIK wraz z ocena stanu technicznego obiektu.
4. Sprawy bieżące.

2. LUTY
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Omówienie planu rzeczowo finansowego dochodów z majątku Gminy na rok 2013 

wraz z oceną działań na rzecz promocji gospodarczej gminy. 
3. Sprawy bieżące.

3.

MARZEC
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Rozliczenie  realizacji zadań gminy  wynikających z  Ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach wynikających z ostatnich zmian (Dz. U. z 2011 Nr 152 poz. 
897 – rozliczenie harmonogramu działań. 

3. Podsumowanie  działań Komisji i przygotowanie sprawozdania z realizacji  planu 
pracy komisji za  rok 2012.

4. Sprawy bieżące.

4. KWIECIEŃ

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena realizacji prowadzonej w mieście „Akcji Zima” za sezon 2012/2013 wraz z 

oceną stanu nawierzchni dróg gminnych i powiatowych i przedstawienia 
szczegółowego Planu     Remontów     na     rok     2013.  

3. Analiza funkcjonowania KZK GOP.
4. Sprawy bieżące.

5. MAJ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Analiza realizacji uchwał o opłatach adiacenckich i planistycznych w zakresie 

uzyskanych efektów  finansowych. 
3. Sprawy bieżące.

6. CZERWIEC
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Rozliczenie  realizacji zadań gminy  wynikających z  Ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach wynikających z ostatnich zmian (Dz. U. z 2011 Nr 152 poz. 
897 – rozliczenie harmonogramu działań. 

3. Sprawy bieżące.

7. 
LIPIEC-

SIERPIEŃ
PRZERWA WAKACYJNA

8. WRZESIEŃ
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych w mieście za 6 miesięcy roku 2013 ze 

środków budżetowych i poza budżetowych, jak również  zadań realizowanych 
przez spółki gminne CTBSi ZIK (rozliczenie programu modernizacji sieci wodno 
kanalizacyjnych na lata 2012-2013)

3. Analiza wykonania planu rzeczowo finansowego dochodów z majątku Gminy za 6 
miesięcy (sprzedaż działek i mieszkań).



4. Sprawy bieżące.

9. PAŹDZIERNIK
1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
2. Przyjęcie informacji o przygotowaniu miasta do „Akcji Zima” sezon 2013/2014.
3. Sprawy bieżące.

10. LISTOPAD 1. Zaopiniowanie  materiałów sesyjnych 
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych w mieście za 10 miesięcy roku 2013 r.  
       ze  środków budżetowych i poza budżetowych, jak również zadań realizowanych 
przez spółki gminne CTBS i ZIK. (powtórzenie z września) 
3. Przedstawienie projektu budżetu na rok 2014 w zakresie zadań inwestycyjnych i  
    remontowych dla wszystkich jednostek również spółek gminnych ZIK (projekt planu 
modernizacji sieci na lata 2014-2016 )  i CTBS.

 7    Sprawy bieżące 
11. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

2. Ocena realizacji wniosków komisji zgłaszanych w roku 2013
3. Plan pracy komisji  na 2014r
4. Sprawy bieżące


